
Consultas Realizadas 

Licitación 421031 - ADQUISICIÓN DE RELOJES
BIOMÉTRICOS PARA LA SENATUR

Consulta 1 - Especificaciones técnicas equipo biometrico

Consulta 2 - item 1

Consulta 3 - equipo biometrico

Consulta Fecha de Consulta 27-10-2022

Consultamos a la convocante si podrá aceptar equipos con CAPACIDAD DE EVENTOS: 100.000 O SUPERIOR.
Solicitamos a que es el estándar que se maneja como eventos mínimos y para dar oportunidad a oferentes con propuestas
que no están dirigidas a un solo modelo.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Remitirse a la Adenda Nº 1.
Se aceptarán equipos con capacidad de 150000 eventos o superior.

Consulta Fecha de Consulta 27-10-2022

Consultamos a la convocante si podrá aceptar equipos con PANTALLA: 2,8 PULGADAS O SUPERIOR.
El pedido obedece a que no esten dirigidos solamente a un modelo de equipos biométricos de la marca ZK, y poder dar
mayor participación a oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Favor ajustarse a lo establecido en la Carta de Invitación.

Consulta Fecha de Consulta 27-10-2022

solicitan FUENTE DE ALIMENTACIÓN: DC 12V,220 V, BATERÍA MÍNIMO 4 HORAS DE DURACIÓ

Consultamos si podrían aceptar otros voltajes de acuerdo al equipo ofertado y con batería mini ups externa con 3 horas de
duración mínima

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Favor ajustarse a lo establecido en la Carta de Invitación.
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